2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об утверждении Положения
 об оказании платных образовательных услуг
в муниципальных учреждениях,
находящихся в ведении
отдела образования администрации
  Партизанского городского округа
В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706, Решением  Думы Партизанского городского округа от 24 февраля 2012 года № 398-Р "О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений Партизанского городского округа, постановлением администрации Партизанского городского округа 05 июня 2012 года № 495-па "Об утверждении Порядка рассмотрения, установления, регулирования цен и тарифов на товары, работы (услуги), предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Партизанского городского округа, постановлением администрации Партизанского городского округа 11 октября 2011 года № 879-па "Об утверждении Порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетного учреждения", на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрации Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в муниципальных учреждениях, находящихся в ведении отдела образования администрации Партизанского городского округа.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести» и вступает в законную силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Э.В. Косареву.
Глава  городского округа

                                                            А. В. Зражевский